[image: image1.jpg]

АССОЦИАЦИЯ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________

ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                           28 июля 2016 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 3
«Об участии предприятий – членов АРООР «Союз строителей РБ»
в работе XXVI Международного строительного форума «Уралстройиндустрия – 2016»
Заслушав информацию Давлетшиной Т.А. – первого заместителя генерального директора ООО «Башкирская выставочная компания», Правление АРООР «Союз строителей РБ» отмечает, что в период с 20 по 23 сентября 2016 года в г.Уфе в здании ВДНХ пройдет Международный строительный форум «Уралстройиндустрия-2016», на котором будут организованы специализированные выставки: «Строительство», «Деревообработка», «Недвижимость», крупнейшие проекты строительной отрасли РБ.
В выставках 2015 года приняли участие 160 компаний из 16 субъектов Российской Федерации, дилеры иностранных компаний.

В рамках деловой программы Форума 2016 запланировано проведение Пленарного заседания «Развитие строительного комплекса в современных условиях», и работы по секциям: «Градостроительство и архитектура», «Инженерные здания. ЖКХ», «Ипотечное кредитование в жилищном строительстве. Ценообразование», «Деревообработка», «Кадры в строительной области: проблемы подготовки и повышения квалификации», «Жилищное строительство. Недвижимость».

В последние годы снижается количество участников Международного строительного форума «Уралстройиндустрия – 2014-2015» - членов Союза строителей Республики Башкортостан. Как правило в нем участвуют предприятия ОАО «АК ВНЗМ», ООО «Строительная фирма № 3», ООО Трест «Башгражданстрой", МУП «ИСК ГО г.Уфа», АСРОР «Союз строителей РБ».

Учитывая вышеизложенное,  на основании пункта 9.6.18 Устава АРООР «Союз строителей РБ», Правление АРООР «Союз строителей РБ»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Давлетшиной Т.А. – первого заместителя генерального директора ООО «Башкирская выставочная компания», принять к сведению.

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций – членов АРООР «Союз строителей РБ» принять активное участие в ХХVI Международном строительном форуме «Уралстройиндустрия-2016».
Председатель Правления                                                          Р.Ф. Мамлеев